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REFERENCJE 

Pan Adam Pistelok reprezentujący firmę ELEKTRO-KOMP Adam Pistelok 
z siedzibą ul. Józefa Ryszki 45/24, 41-516 Chorzów w terminie od 26 listopada do 20 grudnia 
2024 r. współpracował z Fundacją STR w charakterze trenera szkoleń z zakresu zarządzania w 
turystyce,z uwzględnieniem: budowy marki turystycznej, cyfrowego marketingu, oferty ze 
szczególnymi potrzebami oraz bezpieczeństwa w sieci w ramach projektu grantowego 
dofinasowanego ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki (zgodnie z umową 
2024.0247/13357/SubB/DT z dn. 15.11.2024r.) realizowanego przez Fundację The Global 
Language System Polska pn. „EduTour – rozwój kompetencji pracowników branży 
turystycznej”.  

W ramach współpracy przy realizacji w/w zadania zrealizował 48 godz. dydaktycznych kursu 
dla 25 osób. Uczestnikami były osoby zamieszkujące na terenie Rzeczpospolitej Polskiej i 
pracujące w branży turystycznej. 

Szkolenia zostały przeprowadzone w sposób profesjonalny, zgodnie z 
harmonogramami oraz programem szkolenia i przyczyniły się do poszerzenia i 
usystematyzowania wiedzy uczestników z zakresu 3 modułów: 

• Zarządzania w turystyce społecznej (m.in. budowanie relacji z 
klientami/kontrahentami; obsługa osób niepełnosprawnych/ze szczególnymi potrzebami; 
tworzenie i zarządzanie ofertami turystycznymi z wykorzystaniem dedykowanych aplikacji) 

• Budowanie marki turystycznej (m.in. turystyka społeczna; potencjał turysty; 
działania sieciujące z udziałem przedstawicieli branży turystycznej i realizatorów usług 
społecznych; poznawanie potrzeb z zakresu uprawiania turystyki) 

• Turysta bezpieczny w sieci (m.in. cyberbezpieczeństwo; podstawowe rodzaje 
ataków i ich zastosowania; dane kluczowe, polityka haseł, szyfrowanie wieloskładnikowe) 

Szkolenia miały charakter intensywnych warsztatów szkoleniowych, a poziom 
zaawansowania prowadzonych zajęć został dopasowany do możliwości i potrzeb kursantów. 
Trener wykazał się zaangażowaniem, cechuje go profesjonalizm i uważność na potrzeby 
kursantów. 
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Z pełnym przekonaniem polecamy ELEKTRO-KOMP Adam Pistelok jako rzetelnego 
trenera do prowadzenia kursów i szkoleń. 

Łączę wyrazy szacunku,  
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